Постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 06.04.2011 № 772

О назначении публичных слушаний
в муниципальном образовании город-курорт Анапа

Постановлениями администрации муниципального образования       город-курорт Анапа от 23 декабря 2010 года № 3250 «О разрешении  Арутюнян Манушак Завеновне подготовки документации по планировке территории», от 17 марта 2011 года № 569 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 23 декабря 2010 года № 3250 «О разрешении  Арутюнян Манушак Завеновне подготовки документации по планировке территории» Арутюнян Манушак Завеновне  разрешена подготовка документации по планировке территории в границах улиц Парковой, Крестьянской, проезда Солдатских матерей в городе Анапе, включающей земельный участок с кадастровым номером            23:37:01 04 019:164, расположенный по адресу: г. Анапа, ул. Парковая, 91.
В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 25 августа 2006 года № 334 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании город-курорт Анапа», распоряжением администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 01 ноября 2010 года № 98-р «О распределении обязанностей между заместителями главы муниципального образования город-курорт Анапа»,         п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования город-курорт Анапа «Об утверждении проекта планировки территории в границах улиц Парковой, Крестьянской, проезда Солдатских матерей в городе Анапе, включающей земельный участок с кадастровым номером 23:37:01 04 019:164, расположенный по адресу: г. Анапа, ул. Парковая, 91» (далее – Публичные слушания) (приложение № 1) на 22 апреля 2011 года в 15.00.
2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту постановления  администрации муниципального образования город-курорт Анапа «Об утверждении проекта планировки территории в границах улиц Парковой, Крестьянской, проезда Солдатских матерей  в  городе  Анапе,  включающей  земельный    участок  с   кадастровым
номером 23:37:01 04 019:164, расположенный по адресу: г. Анапа,                   ул. Парковая, 91» (далее – Организационный комитет) и утвердить его состав (приложение № 2).
3. Определить место проведения Публичных слушаний – малый зал здания администрации муниципального образования город-курорт Анапа, расположенный по адресу: г. Анапа, ул. Крымская, 99.
4. Возложить обязанности по проведению Публичных слушаний на Организационный комитет.
5. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Ромахин) обеспечить сбор планировочной документации для рассмотрения на Публичных слушаниях.
6. Секретарю Организационного комитета обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению Публичных слушаний и подготовку заключения о результатах Публичных слушаний.
7. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Вовк):
7.1. Опубликовать заключение о результатах Публичных слушаний в средствах массовой информации и разместить на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа.
7.2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                 А.А.Кофтун

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации муниципального образования
город-курорт Анапа
от 06.04.2011 № 772

Проект

Администрация
муниципального образования город-курорт Анапа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки территории в границах улиц Парковой, Крестьянской, проезда Солдатских матерей в городе Анапе, включающей земельный участок с кадастровым номером 23:37:01 04 019:164, расположенный по адресу: г. Анапа, ул. Парковая, 91

Постановлениями администрации муниципального образования       город-курорт Анапа от 23 декабря 2010 года № 3250 «О разрешении  Арутюнян Манушак Завеновне подготовки документации по планировке территории», от 17 марта 2011 года № 569 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от               23 декабря 2010 года № 3250 «О разрешении  Арутюнян Манушак Завеновне подготовки документации по планировке территории» Арутюнян Манушак Завеновне  разрешена подготовка документации по планировке территории в границах улиц Парковой, Крестьянской, проезда Солдатских матерей в городе Анапе, включающей земельный участок с кадастровым номером            23:37:01 04 019:164, расположенный по адресу: г. Анапа, ул. Парковая, 91.
В соответствии с действующим законодательством проведены публичные слушания по проекту постановления администрации муниципального образования город-курорт Анапа «Об утверждении проекта планировки территории в границах улиц Парковой, Крестьянской, проезда Солдатских матерей в городе Анапе, включающей земельный участок с кадастровым номером 23:37:01 04 019:164, расположенный по адресу: г. Анапа, ул. Парковая, 91».
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и статьей 31 Устава муниципального образования      город – курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект планировки территории в границах улиц Парковой, Крестьянской, проезда Солдатских матерей в городе Анапе, включающей земельный участок с кадастровым номером 23:37:01 04 019:164, расположенный по адресу: г. Анапа, ул. Парковая, 91 (прилагается).
2
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Ромахин) внести соответствующие изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования город-курорт Анапа.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Вовк):
3.1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение семи дней со дня подписания.
3.2. Разместить утвержденный проект планировки на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Первый заместитель главы
муниципального образования
город-курорт Анапа
	                             А.А.Кофтун

	Начальник управления
архитектуры и градостроительства
администрации муниципального
образования город-курорт Анапа,
главный архитектор
	                             С.А.Ромахин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа
[bookmark: _GoBack]от 06.04.2011 № 772

СОСТАВ
организационного комитета
по проведению публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования город-курорт Анапа «Об утверждении проекта планировки территории в границах улиц Парковой, Крестьянской, проезда Солдатских матерей в городе Анапе, включающей земельный участок с кадастровым номером 23:37:01 04 019:164, расположенный по адресу: г. Анапа, ул. Парковая, 91»

	Бузунов
Олег Евстафьевич

	-
	заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа, председатель организационного комитета;

	Зайцев
Андрей Александрович

	-
	заместитель начальника управления, начальник отдела градостроительной инспекции управления архитектуры и градостроительства, заместитель председателя организационного комитета;

	Филимонова
Вера Викторовна
	-
	руководитель  муниципального учреждения «Управление архитектуры и градостроительства муниципального образования город-курорт Анапа», секретарь организационного комитета.

Члены организационного комитета:

	Вовк
Вячеслав Анатольевич
	-
	начальник управления по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования
город-курорт Анапа;

2

	Дмитров
Александр Анатольевич
	-
	депутат Совета муниципального образования город-курорт Анапа, председатель некоммерческого партнерства «Гильдия предпринимателей» города-курорта Анапа (по согласованию);

	Соснова
Екатерина Вячеславовна
	-
	главный специалист отдела юридического обеспечения  правового управления администрации муниципального образования
город-курорт Анапа;

	Черниченко
Лидия Николаевна
	-
	начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования
город-курорт Анапа.

Начальник управления
архитектуры и градостроительства
администрации муниципального
образования город-курорт Анапа,
главный архитектор                                                                       С.А.Ромахин